石油天然气市场周报服务合同

甲方：
地址：
邮编：
联系人：
电话：
邮箱：

乙方：上海石油天然气交易中心有限公司
地址：上海市浦东新区东园路18号中国金融信息中心17层
邮编：200120
联系人：
电话：021-68822376、021-68822359
邮箱：

为维护甲乙双方的正当权益,根据《中华人民共和国民法典》及其它相关法律法规，甲乙双方经友好协商，本着“自愿、平等、互利、共赢”的原则，就乙方向甲方提供《石油天然气市场周报》事宜订立本合同，双方共同遵守。
第一条 乙方每周为甲方提供《石油天然气市场周报》。《石油天然气市场周报》密切关注、跟踪国内国际油气市场供求变化、价格波动、市场趋势，深度解读宏观政策，深入分析市场动向，及时提供价格指数，动态跟踪交易中心成交情况，包括油品市场分析、天然气市场分析、交易中心交易情况、每周市场资讯四大板块。
第二条 本合同以年度为单位计算服务费，年度含税总费用为人民币18000元（大写：壹万捌仟元）整。合同服务期开始日期为      年     月     日，服务期结束日期为         年      月       日。甲乙双方同意选择方式       支付全部费用：
（一）甲方在本合同生效之日起的10个工作日内，向乙方指定账户支付全部费用人民币        元（大写：        元）整。在乙方收到全部费用后的10个工作日内，乙方向甲方开具等额发票。
（二）乙方在本合同生效之日起10个工作日内向甲方开具等额发票，甲方在收到发票后10个工作日内向乙方指定账户支付全部费用人民币             元（大写：              元）整。
第三条 乙方收款账户信息如下：
户  名：上海石油天然气交易中心有限公司
开户行：建设银行上海虹口支行
账  号：31001507000050031126
第四条 乙方向甲方开具□增值税专用发票/□增值税普通发票。
第五条 自乙方收到甲方全部费用后的下一周开始，乙方每周四以电子邮件形式向甲方指定邮箱发送《石油天然气市场周报》（如周四为法定节假日，发送时间顺延至法定节假日后的第一个工作日）。
甲方联系人：
甲方邮箱地址:
甲方联系电话（手机号）：
甲方应保证其提供信息的准确性，若因甲方提供的信息错误导致甲方未收到乙方发送的邮件，乙方不承担任何责任；甲方指定联系人信息发生变化后，应尽快以邮件或书面函件的形式通知乙方，若因乙方收到邮件或书面函件的时间晚于甲方发出通知当周周三下午18：00(北京时间)，乙方将按照合同中的约定向甲方原指定的邮箱发送当周的《石油天然气市场周报》。
第六条 本合同项下所有资讯产品知识产权归乙方所有，未经乙方许可，甲方不得复制、发行、改编、转载、汇编和传播上述资讯产品。如乙方发现甲方有上述行为，乙方有权立即解除本合同，甲方已支付的费用不予返还，乙方有权进一步追究甲方相关责任。乙方许可甲方在其公司内部使用《石油天然气市场周报》。
第七条 在服务期限内，如因乙方原因发生无法提供服务等问题时，乙方应及时解决。
第八条 如乙方违约，不能继续提供本合同要求的服务，甲方有权终止本合同，乙方应退还甲方已支付的剩余服务期的相应费用。
第九条 乙方提供给甲方的所有信息、数据和指数等的最终解释权归乙方所有。乙方提供的信息、数据和指数等仅供甲方参考，乙方不承担甲方由此而导致的经济损失和其他任何责任。
第十条 在本合同服务期结束十个工作日前，甲方需提前与乙方确认合同是否续订。如甲方未提前与乙方确认不再续订，则本合同顺延一年（本合同可连续顺延）；如任何一方对于本合同及相关服务存在异议，经双方协商一致后，可于下一年度解除本合同。
第十一条 本合同未尽事宜，甲乙双方本着友好、平等、互利的原则协商解决；如协商不成，任何一方均有权将争议提交至中国国际经济贸易仲裁委员会（“CIETAC”）上海分会，按照届时有效的CIETAC规则在上海进行仲裁，仲裁应适用中华人民共和国法律。上述仲裁委员会做出的裁决为终局裁决，对双方均有约束力。
第十二条 本合同自双方授权代表签字并加盖公章或合同专用章后生效。本合同一式贰份，甲乙双方各持壹份，具有同等法律效力。
（以下无正文）

	甲方：

	乙方：
上海石油天然气交易中心有限公司

	(盖章)
	（盖章）

	授权代表：
	授权代表：

	(签字)

签约时间：        年      月       日
	（签字）

 3 / 4